-te/À~a 044in/c/a - SP
r~L9raciiwurido.

INDICAÇÃO
Câmara Municipal de Ibitinga

I I I 1 11 11 111 11111111 111 1 11
P otocolo Geral 0000406/2014

Data: 10/03/2014 Horário: 18:34
Legislativo • IND 68/2014

Assunto: INDICA AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL QUE

VIABILIZE JUNTAMENTE COM O PROPRIETÁRIO DA EMPRESA CIRCULAR, A

POSSIBILIDADE DE EXTENDER SUAS LINHAS EM BAIRROS NOVOS,

ATENDENDO AS NECESSIDADES DOS CIDADÃOS QUE RESIDEM NOS MESMOS.

Autor: Guilherme de Souza Martins.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal - Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O VEREADOR QUE ESTE SUBSCREVE, REQUER QUE SEJA OFICIADO
AOS DESTINATÁRIOS, A INDICAÇÃO ACIMA MENCIONADA.

JUSTIFICATIVA: Os pontos de ônibus foram estabelecidos há anos, e com o
crescimento da cidade é necessário a extensão das linhas dos coletivos, pois em muitos
locais a pessoa desce em um ponto que fica praticamente dois bairros distante do seu,
causando assim muitos transtornos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 10 de março d 014.

OUZA MARTINS
ador - PPS

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 erm _  —
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 MIO

	Page 1